UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
———————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————––—–———————

Số:             /TB-SGDĐT-TCCB Hòa Bình, ngày        tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra công tác quản lý hồ sơ viên chức, đánh giá, phân loại viên chức,

đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên năm học 2019 - 2020

 đối với các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Kế hoạch số 2023/KH-SGDĐT ngày 18/9/2020 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Hòa Bình về Kế hoạch kiểm tra công tác quản lý hồ sơ viên chức,

công tác đánh giá, phân loại viên chức, công tác đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo

viên năm học 2019-2020 đối với các đơn vị trực thuộc Sở;

          Căn cứ Kế hoạch công tác tháng 9 năm 2020;

          Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo Lịch kiểm tra công tác quản lý hồ sơ viên

chức, đánh giá, phân loại viên chức, đánh giá chuẩn giáo viên năm học 2019 -

2020 đối với các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, cụ thể như sau:

Ngày kiểm tra Buổi Đơn vị

30/9/2020

Sáng Các trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo trên địa bàn huyện Yên Thủy.

Chiều Các trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo trên địa bàn huyện Lạc Sơn.

         - Yêu cầu: Các đơn vị chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, báo cáo và bố trí địa điểm,

thành phần làm việc với đoàn kiểm tra.

         - Liên hệ: Đồng chí Lương Việt Hùng - Chuyên viên phòng Tổ chức cán bộ,

Sở Giáo dục và Đào tạo; ĐT: 0967. 165. 566.

         Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch kiểm tra tới các đơn vị, trường học

biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TCCB (02b).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-24T09:08:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-24T13:58:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-24T13:58:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-24T13:58:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!